
 

 
Art. 9061374 

 
RESERVDELSÖVERSIKT 

 

Kompostkvarn  

   

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Reservdelsöversikt 



  
 

 
 

 
 2 9061374_SEres 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Kompostkvarn - Art. 9061374 
 
Sprängskiss: Fig 1 

 

 

 

 

 

 

 
Pos. PL Artikelnummer Beskrivning Description Antal 

1 N.A Ram frame 1 

2 N.A Sprint pin 2 

3 9062352 Nödstoppsbox emergency switch box 1 

4 9044145 Nödstoppskontakt emergency switch 1 

5 N.A Bult bolt 2 

6 N.A Handtag handle 1 

7 9062834 Motor 7 HK engine 1 

7.1 9062833 Ljuddämpare Exhaust 1 

7.2 9038938 Tändstift Sparkplug 1 

7.3 9028256 Rekylstart Recoil start 1 

7.3  9060858 Luftfilter insats Airfilter element 1 

7.4 9062679 Bensintank  Fueltank 1 



  
 

 
 

 
 3 9061374_SEres 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

7.5 9062675 Förgasare Caburetor 1 

8 N.A Tratt  hopper 1 

9 9044147 Gummiplatta rubber cover 1 

10 9044148 Ridåplast strip 3mm 1 

11 N.A Bricka washer M6 6 

12 N.A Bult bolt M6 6 

13 N.A Låsmutter lock washer 1 

14 9044149 Plastskål cap Bearing 1 

15 9044309 Lagerhus med lager bearing housing 2 

16 9044336 Lager bearing 2 

17 9044152 Knivcylinder/Rotor rotor 1 

18 9044153 Kniv blade 2 

19 N.A Bricka washer 5 

20 9044154 Bult (Kniv) special bolt for blade 5 

21 N.A Hus shredder box 1 

22 9044155 Top plade top of the box 1 

23 N.A Bricka washer 2 

24 N.A Bult bolt 2 

25 N.A Utkast conveyer 1 

26 9044156 Bult motskär bolt for counter blade 5 

27 N.A Fingerskruv special bolt special 1 

28 N.A Lock deflector 1 

29 9044159 Nyckel till rotor rotor key 1 

30 N.A Låsmutter locking washer M8 6 

31 N.A Bricka washer 14 

32 N.A Bult bolt 14 

33 N.A Bult till Lagerhus bolt for bearing housing 8 

34 N.A Fjäderbricka locking washer M6 2 

35 N.A Remskydd belt cover 1 

36 9050201 Bricka washer 8 

37 N.A Bult bolt 8 

38 9062343 Rem V belt 2 

39 9044162 Remskiva belt pulley 1 

40 9058511 Kil key for rotor 1 

41 9044164 Skruv screw 4 

42 9044165 Bricka safety ring for Rotor 1 

43 N.A Remskydd belt cover - top 1 

44 9044163 Skyddsring safety ring forengine 1 

45 9044167 Kil key 1 

46 9044168 Remskiva belt pulley 1 

47 9044169 Navkapsel för hjul cap for wheel 1 

48 N.A Avståndsdel spacer 4 

49 9062344 Hjul wheel 2 

50 N.A Axel axle 1 

51 9044171 Säkerhetskontakt safety switch 1 

52 9062832 Motskär counter blade 1 

53 N.A Bult bolt 2 

54 9044173 Lock cover of the muftier  

 
Vi förbehåller oss rätten att ändra tekniska parametrar och specifikationer för denna produkt utan föregående meddelande. 


